“Blerje pajisje për mobilimin e shkollës 9-vjeçare “Hysen 

Xheka”  

REF-57423-08-07-2025 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

39112000‐0             39121200‐8             39141100‐3          39160000‐1            39151000‐5 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2 811 085 (dy milionë e tetëqind e njëmbëdhjetë 

mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Përllogaritja e fondit limit është bërë në bazë të listës së çmimeve të dërguara nga Ministria e 

Arsimit dhe Sportit me shkresën nr 5308 Prot, datë 25.08.2023 si edhe bazuar në çmimet e 

kontratave të mëparshme të ngjashme të realizuara nga vetë Autoriteti Kontraktor në zbatim